

XXXJUBILEUSZOWY TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA<sup>1</sup>

<b>Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość</b>	
Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bohaterów Westerplatte w Kielcach	
<b>Tytuł przedsięwzięcia:</b>	XXX TKJ „Czerp mądrość od autorytetów, ale ufaj sobie”.
<b>Czas i miejsce imprezy:</b>	14-18 marca 2022 r.
<b>Forma online czy bezpośrednia:</b>	Forma stacjonarna.
<b>Forma przedsięwzięcia</b> (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Uroczysta akademie, konkurs literacki i językowy, lekcje otwarte, spotkanie literackie.
<b>Liczba uczestników:</b> (faktyczna lub orientacyjna/liczba odstępów w przypadku wydarzenia online)	ok. 150 uczniów
<b>Odbiorcy:</b> (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Uczniowie klas I-III oraz IV-VIII.
<b>Krótką relacją:</b> Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	<p>W ramach XXX Tygodnia Kultury Języka uczniowie Szkoły Podstawowej nr 12 w Kielcach przygotowali wiele interesujących wydarzeń, z których relacje zamieszczono na stronie szkoły. W tym roku naszym celem było propagowanie wiedzy na temat twórczości Adama Mickiewicza oraz autorytetów – ludzi kultury, sztuki i nauki.</p> <p>Przygotowaliśmy akademię, kilka lekcji otwartych oraz konkursów propagujących wiedzę nt. literatury romantycznej i poprawności językowej. Jednym z istotnych szkolnych działań był konkurs „Niezwyczajne historie miłosne”, który polegał na przeczytaniu wybranego tekstu romantycznego oraz zredagowaniu jego recenzji. W ramach konkursu uczniowie przygotowali filmy, w których zaprezentowali swoje refleksje po lekturze. Zdecydowaliśmy się na wybór różnych twórców, ponieważ chcieliśmy pokazać naszym uczniom, jak dużo możliwości daje literatura.</p>

<sup>1</sup>**Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

	<p>Należy wspomnieć także o klasach młodszych. Uczniowie wzięli udział w konkursie recytatorskim <i>Trudne wierszyki dla Smyka, czyli łamańce buzi i języka</i> oraz zaprezentowali swoje umiejętności w trakcie szkolnego konkursu pięknego czytania. W ramach obchodów XXX Tygodnia Kultury Języka uczniowie klas młodszych uczestniczyli także w spotkaniu z wyjątkowym gościem - panią Dorotą Mroczek, autorką książek dla dzieci.</p>
<p><b>Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.<sup>2</sup></b></p>	<p>Strona internetowa szkoły. Fanpage Szkoły Podstawowej nr 12 – Facebook.</p>

Sylwia Kozłowska, Katarzyna Gołębiowska  
SP nr 12 w Kielcach

<sup>2</sup>Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce